
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS,

SUDARYTOS VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO

2024 M. BALANDŽIO 26 D. POTVARKIU NR. PV-E-241 „DĖL VISAGINO

SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS PERSONALINĖS

SUDETIES PATVIRTINIMO“

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio 04 d. Nr. - 

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 4 d.

Posėdžio pradžia 15.00 val., posėdžio pabaiga 16.00 val.

Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės taryba, sudaryta Visagino savivaldybės

mero 2024 m. balandžio 26 d. potvarkiu Nr. PV-E-241 „Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia

gerovės tarybos personalinės sudėties patvirtinimo“ (toliau – Asmens su negalia gerovės taryba).

Asmenų su negalia gerovės tarybos pirmininkas – Modestas Baltakis, Visagino miesto

neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“ prezidentas.

Asmenų su negalia gerovės tarybos sekretorė – Anželika Šarkauskienė, Socialinės paramos

skyriaus atvejo vadybininkė, paskirta Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m.

kovo 19 d. įsakymu Nr. IV-E-93 „Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos

sekretoriaus skyrimo“.

Dalyvavo Asmens su negalia gerovės tarybos nariai: Modestas Baltakis, Aleksej Gergel,

Julija Mangevičienė, Irena Abaravičienė, Tatjana Arsoba, Dalia Nekliudova, Rima Petrauskienė,

Jolita Daraškevičienė, Gitana Ziziukienė, Joana Kraujalienė.

Nedalyvavo Asmens su negalia gerovės tarybos nariai: Žana Miltina, Jolita Cironkienė, Regina

Kriaučiūnienė, Rimutė Černovienė, Dalia Sinkevičiūtė.

 DARBOTVARKĖ:

1. Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos ataskaitos už 2024 m. tvirtinimas;

2. Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos plano rengimas 2025 m.;

               3. Kiti klausimai.

Kalbėjo Modestas Baltakis, Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas. Jis pristatė 

Asmens su negalia gerovės tarybos posėdžio dienotvarkę.

1. SVARSTYTA. Asmens gerovės tarybos veiklos ataskaita už 2024 m.

Kalbėjo pirmininkas Modestas Baltakis ir pristatė, kas buvo suplanuota 2024 m. Buvo suplanuota 

pritaikyti neįgaliesiems:  Taikos pr. 7, Taikos pr. 13, Taikos pr. 15A. Paminėjo, kad Taikos pr. 7 buvo 

pritaikyta, tačiau nebuvo ženklinimo ir buvo teiktas pakartotinai Visagino savivaldybės administracijai 

klausimas dėl darbų užbaigimo. Taip pat buvo pritaikyta Statybininkų g. 7, Parko g. 16, Parko 7. 

Veteranų g. 2 ženklinimas dėl prekių iškrovimo yra, tačiau vieta tam nėra pritaikyta. Sedulinos al. 20 

nėra ženklinimo prie PC „Norfa“. Taikos pr. 10 buvo atlikti darbai ir yra ženklinimas. Iki vasario 

mėnesio dar nebuvo atlikti darbai Tarybų g. 6, tačiau dabar yra atlikti. Taikos pr. 66 buvo kliūtis išlipti 

neįgaliesiems, šiai dienai sutvarkyta. Taip pat buvo padarytas įvažiavimas į Visagino policijos 

komisariato kiemą – Veteranų g. 13. Asmens gerovės tarybos pirmininkas siūlė pritarti veiklos 

ataskaitai už 2024 m. Pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarti Asmens su negalia gerovės tarybos ataskaitai už 2024 m.

2. SVARSTYTA. Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos plano rengimas 2025 m.

Kalbėjo Joana Kraujalienė, Asmens su negalia gerovės tarybos narė. Ji užsiminė apie 

pėsčiųjų taką nuo Visagino ligoninės link paminklo, kadangi niekur aplink nėra perėjos ir sunku 

asmeniui  su negalia pereiti per kelia, kai mašinų srautas yra didelis.

Kalbėjo Rima Petraukienė, Asmens su negalia gerovės tarybos narė. Ji pasiūlė teikti 

siūlymą renginių metu Santarvės aikštėje padaryti atskirą pakylą neįgaliesiems, kas laisvai ir 

nestumdomi galėtų stebėti renginius. 

Modestas Baltakis, Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas pasiūlė susitikti 

Elektroninio dokumento nuorašas



bent su dviem neįgaliųjų organizacijomis ir išklausyti jų poreikius ir pastebėjimus.

      Taip pat kyla problemų dėl patekimo į Visagino ligoninės patalpas dėl tam nepritaikyto 

įėjimo ir ši problema yra prekybos centre „Iki“ Parko g. 7B.

NUTARTA.

1. Kreiptis į Visagino savivaldybės administraciją dėl pėsčiųjų tako nuo Visagino

ligoninės link paminklo, kad asmenys su negalia galėtų saugiai pereiti kelią.

2. Pateikti Visagino savivaldybės administracijai pasiūlymą dėl pakilos neįgaliesiems 

stebint renginius.

3. Susitikti bent su dviem organizacijomis, kurios dirba ir teikią paslaugas 

neįgaliesiems. 

4. Kreiptis į Visagino ligoninės direktorių, dėl automatinių durų įrengimo.

5.Kreiptis į prekybos centro „Iki“ atstovus, dėl automatinių durų Parko g. 7B.

SVARSTYTA. Kiti klausimai. Sekančio posėdžio data.

Buvo svarstoma dėl sekančio posėdžio datos. Pasiūlyta 2025 m. rugsėjo 9 d., 14.30 val.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta sekančio posėdžio datai 2025 m. rugsėjo 9 d., 14.30 

val. 

Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas Modestas Baltakis

Asmens su negalia gerovės tarybos sekretorė                                                      Anželika Šarkauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas 'Visaggalis'

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU

NEGALIA GEROVĖS TARYBOS PERSONALINĖS

SUDETIES PATVIRTINIMO“

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anželika Šarkauskienė Atvejo vadybininkas (darbui su

psichikos ir (ar) intelekto negalią turinčiais asmenimis)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-19 09:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-19 09:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-23 11:28 - 2028-05-22 11:28

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos BALTAKIS,MODESTAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-23 12:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-23 12:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-04 13:01 - 2027-09-04 13:01

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-25 nuorašą suformavo Anželika Šarkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




